Проект

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

О признании утратившими силу приказа Министерства юстиции
Республики Дагестан от 26 марта 2014 г. № 38-ОД и приказа Министерства юстиции Республики Дагестан от 31 мая 2016 г. № 54/1-ОД

В соответствии с постановлением Правительства Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного перечня государственных услуг, оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов исполнительной власти Республики Дагестан» (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru, 27 мая 2016 г.) и в целях приведения нормативной правовой базы Министерства юстиции Республики Дагестан в области архивного дела в соответствие с законодательством Российской Федерации

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 26 марта 2014 г. № 38-ОД «Об утверждении Административного регламента Министерства юстиции Республики Дагестан по предоставлению государственной услуги «Утверждение описей дел постоянного хранения, согласование описей дел по личному составу, согласование нормативных документов, регламентирующих деятельность архивных и делопроизводственных служб организаций» («Вестник Министерства юстиции Республики Дагестан», 3 апреля 2014 г., № 7, ст. 1);
1.2. приказ Министерства юстиции Республики Дагестан от 31 мая 2016 г. № 54/1-ОД «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению Министерством юстиции Республики Дагестан государственной услуги «Утверждение описей дел постоянного хранения, согласование описей дел по личному составу, согласование нормативных документов, регламентирующих деятельность архивных и делопроизводственных служб организаций», утвержденный приказом Министерства юстиции Республики Дагестан от 26 марта 2014 г. № 38-ОД» (официальный интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://pravo.e-dag.ru,  7 июня 2016 г.).
2. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов подготовить настоящий приказ к государственной регистрации.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра – начальника Управления по организационному обеспечению деятельности мировых судей М.К. Курамагомедова.

Министр                                                                      К.С. Сефикурбанов